ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado na área Administração e Gestão de Tecnologia da Informação, referente ao Edital no

116/2021-PROGESP, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos

membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE,

conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC (Nota decrescente
de classificação)

MARCOS LUIZ LINS FILHO 9,50 10,00 9,55 (Aprovado) – 1o

Lugar do Cadastro de
Reserva

MARLLON EMANOEL SOUZA M. DE
VASCONCELOS

8,00 5,07 7,71 (Aprovado) – 2o

Lugar do Cadastro de
Reserva

NAYARA KATRYNE PINHEIRO SERAFIM 7,77 4,05 7,40 (Aprovada) – 3o

Lugar do Cadastro de
Reserva

JANAYNA SOUSA DOS ANJOS 7,00 0,78 6,38 (Aprovada) – 4o

Lugar do Cadastro de
Reserva

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que PD refere-se à nota final da prova didática e PT à nota final da prova de títulos.

Caicó-RN, 04 de fevereiro de 2022.

_________________________
PRESIDENTE

________________________
1o EXAMINADOR

________________________
2o EXAMINADOR